平成 28 年 3 月 9 日

如泉会会員各位

高知大学教育学部如泉会

会 長 刈 谷 三 郎

平成 27 年度 教育学部如泉会慰霊祭・総会の開催について(ご案内)

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素から教育学部如泉会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 27 年度教育学部如泉会慰霊祭・総会を下記のとおり実施いたします。是非、

御出席下さいますようご案内申し上げます。大変ご多忙とは存じますが、ご出席の程よろ

しくお願いいたします。なお、準備の都合上、誠に恐縮でございますが、3 月 18 日まで

に御都合の程を別紙にご記入の上、お知らせくださいますようお願いいたします。

敬具

記

1 日 時  平成 28 年 3 月 27 日(日)  9 時～12 時 30 分

2 場 所  慰霊祭   ： 教育学部音楽棟北 慰霊碑前

       総会・会食  ： 教育学部 1 号館(旧 4 号館)2 階 第二会議室

3 主な日程

      9:00～  慰霊祭 (教育学部音楽棟北 慰霊碑前)

      9:40～  評議員会・総会 (教育学部 1 号館 2 階 第二会議室)

     11：30～  会食

以上

【連絡先 教育学部如泉会事務局】

〒780-8520  高知市曙町 2-5-1

高知大学教育学部 宮本隆信

電話 088-844-8391

E-mail：ｍiyamoto-t@kochi-u.ac.jp

高知大学教育学部如泉会

慰霊祭・評議員・総会出欠調べ

慰霊祭に     （ 出席 欠席 ）

評議員会・総会に（ 出席 欠席 ）

昼食会に    （ 出席 欠席 ）

お名前

       住 所

     電 話

     E-mail